
2025 年 4 月 7 日 

お客様各位 
 

株式会社 全日出版社   
 
 

「光速見積ソフト ZEASS（ゼアス）」価格改定のお知らせ 
 

 

平素は「光速見積ソフト ZEASS（ゼアス）」をご愛顧いただき、誠にあ
りがとうございます。 

さて、近年、原材料価格の高騰や人件費・光熱費等の上昇などに加え、
物流費の高騰など、大変厳しいものになっております。当社では、価格維
持のためコスト削減や経営合理化などの企業努力を続けて参りましたが、
この度、やむを得ず価格を改定させていただくことになりました。 
 誠に心苦しい限りではございますが、改定決定に至る事情を何卒ご賢察
賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 今後もより良い商品を発売できるよう努力する所存でございますので、
変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
2025 年版より改定をおこないます。 

 

旧価格 新価格

光速見積ソフト ゼアス 66,000円 （本体 60,000＋税） 77,000円 （本体価格 70,000＋税）

光速見積ソフト ゼアス増設割引き 59,400円 （本体 54,000＋税） 69,300円 （本体価格 63,000＋税）

部材データ更新サービス 16,500円 （本体 15,000＋税） 22,000円 （本体価格 20,000＋税）

書籍名



2025 年 2 月 27 日 

お客様各位 
 

株式会社 全日出版社   
 
 

「積算実務マニュアル」価格改定のお知らせ 
 

 

平素は「積算実務マニュアル」をご愛顧いただき、誠にありがとうござい
ます。 

さて、近年、原材料価格の高騰や人件費・光熱費等の上昇などに加え、
物流費の高騰など、大変厳しいものになっております。当社では、価格維
持のためコスト削減や経営合理化などの企業努力を続けて参りましたが、
この度、やむを得ず価格を改定させていただくことになりました。 
 誠に心苦しい限りではございますが、改定決定に至る事情を何卒ご賢察
賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 今後もより良い商品を刊行すべく努力する所存でございますので、変わ
らぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
積算実務マニュアル 2025 年度版より改定をおこないます。 
 

旧価格 新価格

電 気設備工事積算実務マニュアル
機 械設備工事積算実務マニュアル
建 築工事積算実務マニュアル

改修 機械設備工事積算実務マニュアル 4,400円
（本体価格 4,000＋税）

4,950円
（本体価格 4,500＋税）

8,800円
（本体価格 8,000＋税）

書籍名

7,700円
（本体価格 7,000＋税）


	HPkakakukaitei0407.pdf
	HP「積算実務マニュアル」価格改定のお知らせ0227

